
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LicitaCon - Fase Interna

Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação 

Órgão 63900 - PM DE COTIPORÃ
Situação Em Andamento

Fase Edital Publicado
Modalidade Pregão Presencial  Nº da Licitação 11  Ano 2021

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado

FASE INTERNA

Alterar Tipo Documento Nome Arquivo Data Cadastro

Edital e anexos Visualizar PREGÃO PRESENCIAL 011-21 Registro Preços Tintas e Mat Sinalização.pdf 10/06/2021

Planilha de detalhamento do objeto Visualizar Planilha_LICITACON_v.32.xlsx 10/06/2021

1 - 2

Documentos 

Benefício de Micro EPP

Alterar Número Data de 
Referência Descrição Qtd. Unidade

Preço
Unitário 

Estimado

Preço
Total 

Estimado
Família Subfamília Benefício ME/EPP

1  SOLVENTE 100,00 BLD 199,66 19.966,00   Tratamento
diferenciado/simplificado

2  TINTA
BRANCA 250,00 BLD 299,33 74.832,50   Tratamento

diferenciado/simplificado

3  TINTA
AMARELA 150,00 BLD 300,66 45.099,00   Tratamento

diferenciado/simplificado

4  TINTA
VERMELHA 100,00 BLD 341,66 34.166,00   Tratamento

diferenciado/simplificado

5  INP278 100,00 SC 191,66 19.166,00   Tratamento
diferenciado/simplificado

6  TACHA 5.000,00 UN 15,25 76.250,00   Tratamento
diferenciado/simplificado

7  TACHÃO 2.000,00 UN 33,75 67.500,00   Tratamento
diferenciado/simplificado

8  SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL 10.000,00 M2 24,85 248.500,00   Tratamento

diferenciado/simplificado

       585.479,50    

1 - 8

Detalhamento do Objeto Planilha Modelo

Nº do Processo 425 Ano

Realizada pelo próprio órgão Sim

Tipo de Objeto Compras e Outros Serviços

Modo de Fornecimento Parcelado

Critério de Julgamento Menor Preço

Nível de Julgamento Por Item
Data da Abertura 23/06/2021

Descrição do Objeto

140  de  2000
Fundamentação Legal

Natureza da Licitação Registro de Preços

Permite Subcontratação Não

Permite Consórcio Não

Valor Estimado 585.479,50

Orçamento Sigiloso Não

Comissão de Licitação 10104/2021 - Pregão

Característica do Objeto Itens

Gera Despesa Sim

Licitação Compartilhada Não

Observações

 

2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E SERVIÇOS QUE SERÃO UTILIZADOS 
NA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NO MUNICIPIO.

Bem-vindo: 63900:02197583018 Sair
63900 - PM DE COTIPORÃ ( LIC:W CON:W)

Voltar Excluir Salvar Baixar Documentos

...

Incluir

ImprimirIncluir Importar Planilha

Aplicar para todos itens Benefício Micro/EPP seletivo

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:20:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:30:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:40:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:50:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:201:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:150:105404041936869::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:900:105404041936869::NO:900:P900_TELA_HELP_EXIBIR,P900_PG_RETORNO:11,11&cs=1813BF3CC173C87E261B904BAB7EDB3F7
javascript:popupFieldHelp('3506464829132919958','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691156510815295163','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('3409449322846361761','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691157119083295164','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691152108425295153','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691152316436295154','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('70009194472525901','105404041936869')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:11:105404041936869::NO:11:P11_ROWID,P11_PAG_RETORNO:AACeZtAECAAOs6dAAS,1&cs=1C4B2ACBBA25733001FF0A7FD741A0CB4
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:52:105404041936869::NO:52:P52_ROWID,P52_PAG_RETORNO:AACeZtAECAAOs6dAAS,1&cs=1A39D73E20C2C169DE079B8803FC4B10C
javascript:apex.widget.report.sort('2692012427039265505','fsp_sort_13_desc')
javascript:apex.widget.report.sort('2692012427039265505','fsp_sort_11')
javascript:apex.widget.report.sort('2692012427039265505','fsp_sort_2')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:105404041936869::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAF%2FAAKtiQAAE,831464,INT,11,S&cs=15D7676C6A71ABDBDBD00843DFEA7E6BC
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=105404041936869&a=50600&c=2692013104243265543&p=11&k1=4195999&k2=&ck=M7B5YrgIJuxV56qEtOOVjk4OpLM&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:105404041936869::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAF%2FAAEl1qAAd,831464,INT,11,S&cs=175E23BCB476B724DB57C8B31B7B378CD
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=105404041936869&a=50600&c=2692013104243265543&p=11&k1=4196000&k2=&ck=eiiQnGuJUY4fPo1S1ijg4eZTRF8&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR69AAu,11&cs=120AA68F34385AF9ADD98FFA88BC44247
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR69AAv,11&cs=1D799D33CC5884F2AE7A5088352FD762F
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR69AAw,11&cs=16B6F1184C517BE0BD29A6B1667458872
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR69AAx,11&cs=144D453729CC34DFF1DBA2C9B6443AE89
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR79AAA,11&cs=10EE2AE3D3BB265B9DA807F797A67497F
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR79AAB,11&cs=1825A012ABD48A6B0D3AAEDB5727A5CCB
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR79AAC,11&cs=1CB4C6F41BB5DC15F45C96CD0C31D4A96
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:17:105404041936869::NO:RP,17:P17_ROWID,P17_PAG_RETORNO:AACeZwAF%2BAAJR79AAD,11&cs=1E87C037CE3D389550488AE947858B827
javascript:apex.navigation.redirect('%5Cu002Faplicprod%5Cu002FSILICON.PK_SILICON.WWW_PLANILHA_PADRAO?P_ID=PLANILHA_MODELO');
javascript:popupFieldHelp('2691152909302295155','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691153123547295155','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('3677971503784628794','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691153314714295156','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691156103762295163','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691153518114295156','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691153710628295156','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('3506064632419488916','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('3211167100882198055','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('3668404819819785286','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691155319673295159','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691155713915295160','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('4450491212994112566','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691156307929295163','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('4212587005713398279','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691152703000295155','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('2691155118127295159','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('44661977272037904','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('205631839532862168','105404041936869')
javascript:popupFieldHelp('19065998379468992','105404041936869')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:105404041936869
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_authentication.logout?p_app_id=50600&p_session_id=105404041936869


 


